Atès que  el  Ple  Municipal  en data  28 de juny de 2022 va aprovar  l’adjudicació del  contracte de les obres de 
construcció dels nous vestuaris del camp de futbol municipal, amb la mercantil M i J Gruas SA amb CIF A25031576, 

per un import de un milió vuit-cents quaranta-tres mil cent noranta-set euros i noranta-dos cèntims (1.843.197,92€)  
IVA exclòs.

Atès que en data 20 d’octubre de 2022 es va signar l’acta de comprovació de replanteig i inici d’obres, per un  
període d’execució de 10 mesos, d’acord amb la reducció del termini d’execució ofertada per l’adjudicatari. Per tant,

[...]

Aprovar la modificació del contracte  formalitzat amb l’empresa  M i  J Gruas SA relatiu a  les obres de 
construcció dels nous vestuaris del camp de futbol municipal per les circumstàncies descrites a la part expositiva del 
present acord, per un import de deu mil dos-cents trenta-set euros i trenta-vuit cèntims (10.237,38€) IVA exclòs, que 
suposa una variació  a  l’alça de 0,657%;  i a  més,  no es  produeix  una  alteració  substancial  de  les  condicions 
originàries de la licitació.

SEGON: Autoritzar  i  disposar  la  despesa  per  import  de  12.387,23€  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària

[...]

A.C.V.S. - Expedient TRE/195/2025

27-03-2025 TRE19I0K0

1071
PAGAMENTS MENORS EN CONCEPTE DE DESPESES DIVERSES DE SSTT. - Expedient 
URB/115/2025

27-03-2025 URB19I0JD

1072

APROVACIÓ  DE LA RELACIÓ  COMPTABLE P/2025/14  FASE  P,  PER  IMPORT BRUT DE 
23.799,83€  (VINT-I-TRES MIL SET-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-TRES 
CÈNTIMS) I PER IMPORT LÍQUID DE 23.690,49€ (VINT-I-TRES MIL SIS-CENTS NORANTA 
EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS). - Expedient TRE/194/2025

27-03-2025 TRE19I0K5

1073
APROVACIÓ DEL COMPTE JUSTIFICATIU DELS PAGAMENTS MENORS EN CONCEPTE DE 
TREBALLS  REALITZATS  PER  ALTRES  EMPRESES  CAVATAST-  [TURISME]  -  Expedient 
TUR/136/2024

[...]

1169 COMPENSACIÓ DE DEUTES DE CRISTALLERIA ANOIA, SL - Expedient TRE/217/2025 04-04-2025 TRE19I0LF

1170 SOL·LICITUD D'UNA BESTRETA DE 1.550€ A RETORNAR EN 14 MENSUALITATS. 04-04-2025 RRH19I13W

1171

APROVACIÓ  DE LA RELACIÓ  COMPTABLE P/2025/15  FASE  P,  PER  IMPORT BRUT DE 
109.324,99€ (CENT NOU MIL TRES-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-NOU 
CÈNTIMS) I PER IMPORT LÍQUID DE 108.155,60€ (CENT VUIT MIL CENT CINQUANTA-CINC 
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS). - Expedient TRE/209/2025

04-04-2025 TRE19I0LI

1172 INFORME ADEQUACIÓ HABITATGE.    INF04. - Expedient OAC/168/2025 04-04-2025 OAC19I0NY

1173
RESERVA D'ESTACIONAMENT AL CARRER MESTRE ANTONI TORELLÓ 24 DE 8 METRES 
DE LLARG PER 2 METRES D'AMPLE DURANT 1 DIA PER TREBALLS DE RESTAURACIÓ DE